
業務移管のご案内 

 

拝啓 早春の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務再編の一環と致しまして一部のお客様を名古屋営業所より

名古屋東営業所に業務を移管することと相成りました。 

これを機に運営体制を整備し営業活動の拡充並びに効率化を図り、皆様の信頼にお応え

できるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和 2 年 3 月吉日 

〒460-8558 名古屋市中区丸の内三丁目 4 番 15 号 

                  伊 勢 久 株 式 会 社 

代表取締役社長 高 木 裕 明 

名古屋東営業所 所長 野 村 貞 夫 

 

記 

 

業務開始日：令和 2 年 4 月 1 日（水） 

業務移管先：伊勢久株式会社 名古屋東営業所 

       〒464-0801 名古屋市千種区星ヶ丘二丁目 55 番地 

       電話 052-783-3011 FAX 052-783-3010 

 

 

以上 


